361216 « American Ziggy Red
Delta Jacuzzi-Red x Bouw Finder x Delta Jester o

Fokker: American Holsteins, America

Afstamming met betrouwbaar getestte fokstieren

Uit de familie van Carnival en SAMEN stieren Florian

RF en Silverstone

Hoge gehalten

Best exterieur

Grashoek Ina 123 (v. Ziggy Red)
Eig.: Fok- en melkveebedrijf K.I. SAMEN, Grashoek
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STIERINFO
Naam American Ziggy Red
Geboortedatum 2019-12-04
Levensnummer NL 595633649 .
) Draagtijd 284
Stiercode 361216
Kappa caseine AB
PFW code C
Beta caseine Al/A2
aAa code 243
Koe familie DJ Karina | Redspot
Kleur RB
Kleur rietje Rose
Bloedvoering 100% HF
Het Meer Livington d'
Delta Jacuzzi-Red d'
Oversticht Delta Jina 0
Bouw Finder d'
American Dj Karina 56 ,Q
American Dj Karina 32 ,P

2.01 341dg 10223kg 4.27% 3.71%

3.02 305dg 11418kg 4.39% 3.82%(vsp)
86 87 8487 AB 86 2.02 337dg 11380kg 4.31% 3.98%

3.03 407dg 15044kg 4.50% 4.10%
4.06 362dg 12533kg 4.59% 4.19%
85878583 AB 85

| Alger Meekma

/s V‘AlgerMee‘kmu‘ :

Grashoek Liza 464 (v. Ziggy Red) American DJ Karina 84
Eig.: Fok- en melkveebedrijf K.I. SAMEN, Grashoek Volle zus van Ziggy Red

Eig.: Dhr. A.J.M. van Herpen, America
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K.I.{SAMEN

FOKWAARDE INDEXEN
NVI INET Levensduur
130 236 240

PRODUCTIEVERERVING

% Betr DCHT BEDR
94 180 104
Kgmelk % vet %eiwit Kgvet Kgeiwit Inet
985 0.03 -0.14 47 22 236
Geboortegemak — 93
Lvh. Geboorte - 97
Vleesindex ] 102

DOCHTERS

Vruchtbaarheid ] 102
NR | 100
Tussenkalftijd ] 101
Afkalfgemak ] 101
Lvh. Afkalven j— 103
Persistentie p— 110
Laatrijpheid p— 112
Uiergezondheid - 102
Celgetal 106
Melksnelheid - 98

Robotefficientie - 97

Robotinterval - 98

Robotgewennig j— 103
Klauwgezondheid o 103
Karakter n 101
Lichaamsgewicht j— 103

Alger Meekma

American DJ Karina 32 (AB 85)
(grootmoeder van Ziggy Red)

% Betr
91

Frame

Uier

Beenwerk
Totaal Exterieur

Hoogtemaat
Voorhand

Inhoud

Openheid

Conditie

Kruisligging
Kruisbreedte
Beenstand achter
Beenstand zij
Klauwhoek
Voorbeenstand
Beengebruik
Vooruieraanhechting
Voorspeenplaatsing
Speenlengte
Uierdiepte
Achteruierhoogte
Ophangband
Achterspeenplaatsing

Uierbalans

Alger Meekma

American DJ Karina 15 (AB 88)
(overgrootmoeder van Ziggy Red)

DE PRAKTUK BEWUST 'T

Dcht

EXTERIEUR VERERVING

Bedr

25

OVERIGE EIGENSCHAPPEN

94
106
98
101

107
103
98
103
103
94
95
103
92
106
98
100
107
97
109
111
104
99
98
104
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